
DODATEK Č. 1 SMLOUVY 
o údržbě software ze dne 18. 2. 2010

Flux, spol. s r. o.
Zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 
Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 
IČO: 16979613 
DIČ: CZ16979613
Bankovní spojení: Fio banka, č. ú.: 2601909921/2010
Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167

(dále jen "FLUX")
a

Městská část Praha 21
Zastoupená: Ing. Michalem Hazdrou, starostou 
Staroklánovická 260, 190 16 Praha 21 
IČO: 00240923 
DIČ: CZ00240923

(dále jen "uživatel")

uzavírají dodatek č. 1 smlouvy o údržbě software (dále jen "dodatek č. 1").

I.

1. Smluvní strany spolu dne 18.2.2010 uzavřely smlouvu o údržbě software (dále jen 
„smlouva"), která je u uživatele evidována pod č. SML/0020/2010. Předmětem tohoto 
dodatku č. 1 je rozšíření modulů poskytovaných ze strany FLUX, a to o již importované 
moduly e-PVPOJ, e-NEMPRI, Univerzální export dat z SDPam, SSO a Univerzální import 
docházky a nově o modul Tisk formuláře PPDP, a dále aktualizace povinností uživatele ve 
vztahu k technickému a odbornému vybavení s ohledem na modernizaci technologií. V této 
souvislosti se smluvní strany dohodly na doplnění a změně smlouvy tak, jak je uvedeno 
dále.

2. V článcích smlouvy I. Předmět smlouvy, II. Povinnosti FLUX, odst. 1, odst. 3 písm. a) a c), 
III. Záruční podmínky odst. 1, 2, 3 a IV. Rozsah užití odst. 2 se text „programu 
FLUXPAM5 a jeho modulů Personalistika, Elektronické výplatní pásky, AD modul, 
Inventura dovolené, Stravenky, e-RELDP a e-REPOJ" nahrazuje textem „programu 
FLUXPAM5 a jeho modulů Personalistika, Elektronické výplatní pásky, AD modul, 
Inventura dovolené, Stravenky, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Univerzální 
export dat z SDPam, SSO, Univerzální import docházky a Tisk formuláře PPDP".

3. Článek II smlouvy se v části Povinnosti uživatele mění s ohledem na aktuální technické 
specifikace a nově zní takto:



„4. Uživatel není oprávněn zasahovat jakkoliv do programu FLUXPAM 5 a jeho modulů 
Personalistika, Elektronické výplatní pásky, AD modul, Inventura dovolené, Stravenky, e- 
RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Univerzální export dat z SDPam, SSO, 
Univerzální import docházky a Tisk formuláře PPDP ani provádětjakékoliv změny, vyjma 
postupů popsaných v dokumentaci.

5. Uživatel je povinen poskytnout FLUXu veškerou potřebnou součinnost při plnění jeho 
závazků, vyplývajících z této smlouvy. Uživatel je proto povinen zejména zajistit následující 
technické a odborné vybavení na pracovišti:

a) Program FLUXPAM5požaduje ke své činnosti

• Aplikační server

Windows 2012/ 2012 R2/ 2016/ 2019/ 2022 Server s aktuálními 
aktualizacemi
Hardwarové nároky jsou dány doporučením dodavatele operačního 
systému.

• Databázový server

MS SQL server 2014/2017/ 2019/2022 včetně verzí Express,
Oracle 11g, 12c, 18c, 19c, 21c
Hardwarové nároky jsou dány doporučením dodavatele databázového 
systému.
(1 osobní číslo potřebuje cca 1MB datového prostoru za každý rok provozu.)

• Stanice

Operační systém MS Windows 10/11 s aktuálními aktualizacemi.
MS .NET Framework min. verze 4.6.
Hardwarové nároky jsou dány doporučením dodavatele operačního 
systému.
Podporovány jsou ty SW produkty, na které je v dané době poskytována 
podpora výrobce.

b) K implementaci modulů, které jsou webovou aplikací, je vyžadován Internet 
Information Services (IIS) v min. verzi 10.0.

c) Pro využívání služeb portálu VREP, ISIR, Automatické aktualizace, Přijímání 
informací FLUX info, eHotline a Vzdálené pomoci je vyžadováno připojení 
k internetu s rychlostí min. 2 Mbit/s.

d) Nároky na síťový server jsou dány použitým databázovým systémem a jeho 
případnou zátěží pro jiné aplikace, LAN síť minimálně 100 Mb/s, při nižší 
rychlosti a WAN síti je potřebné funkčnost otestovat.

e) Zajistit nainstalování na stanice příslušných klientů použité databáze včetně 
příslušných ODBC driverů.

f) Vytvořit databázi na daném datovém serveru s vyhrazeným prostorem 
v databázovém systému odpovídajícímu cca 1 MB na jednoho zaměstnance a 
nastavit uživatele pro přístup do databáze s právy číst, psát, vytvářet, mazat a 
měnit tabulky případně sequence.



g) Vyzkoušet přístup do databáze přes ODBC rozhraní a nastavit v ODBC 
manageru datový zdroj napojený na použitou databázi.

h) Obsluha programu musí před zahájením prvního školení kprogramu 
FLUXPAM 5 mít alespoň základní odborné znalosti práce na PC a používaném 
operačním systému.

i) Zajistit spolupráci správce databáze s FLUXem.

j) Zajistit funkčnost TCP/IP protokolu.

k) Zajistit spolupráci pracovníka uživatele se znalostí přístupových hesel pro 
konfiguraci stanic.

l) Předat v písemné formě seznam kompetentních zástupců uživatele.

m) Uvádět v hlášení o poruchách FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika, 
Elektronické výplatní pásky, AD modul, Inventura dovolené, Stravenky, e- 
RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Univerzální export dat z SDPam, 
SSO, Univerzální import docházky a Tisk formuláře PPDP předávaném 
FLUXu, kdy a kde porucha nastala, jak se projevuje, případně jaká opatření k 
jejímu odstranění již provedl.

n) Uživatel je povinen pravidelně archivovat data.“

4. Čl. IV. Rozsah užití odst. 1 se mění, doplňuje a nově zní takto:

„1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití systému: 
FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5 a modulů Personalistika, 
Inventura dovolené, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Univerzální export dat 
z SDPam, SSO, Univerzální import docházky a Tisk formuláře PPDP v síťové verzi pro 
300 osobních čísel a Elektronické výplatní pásky, AD modul a Stravenky, uživatele v síťové 
verzi pro 100 osobních čísel na dobu neurčitou pro účely zpracování mzdové a personální 
agendy. Jakékoliv jiné užití, pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rozporu s 
právy nositelů autorských práv, zejména další šířeníformou kopírování, půjčování, prodeje 
jiným subjektům i v rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě 
dohodnutou formu užitíC

5. Čl. V. Cena prací a způsob fakturace odst. 2 se mění, doplňuje a nově zní takto:

„2. Za užití a údržbu programu FLUXPAM 5 a modulů Personalistika, Inventura dovolené, 
e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Univerzální export dat z SDPam, SSO, 
Univerzální import docházky a Tisk formuláře PPDP v síťové verzi pro 300 osobních 
čísel a Elektronické výplatní pásky, AD modul a Stravenky, uživatele v síťové verzi pro 100 
osobních čísel v rozsahu dle čl. II. odst. 2 je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu 
platnosti této smlouvy částku 52 004,53 Kč bez DPH za rok (21 851,58 Kč za 
FLUXPAM 5, 10 043,63 Kč za Personalistiku, 2 479,83 Kč za Elektronické výplatní 
pásky, 2 232,51 Kč za AD modul, 595,16 Kč za Inventuru dovolené, 4 959,66 Kč za 
Stravenky, 1 904,51 Kč za e-RELDP, 857,03 Kč za e-REPOJ, 0,00 Kč za e-PVPOJ, e- 
NEMPRI, Univerzální export dat z SDPam a SSO, 6 480,62 Kč za Univerzální import 
docházky a 600,00 Kč za Tisk formuláře PPDP). Tato částka bude splatná čtvrtletními 
splátkami ve výši 13 001,13 Kč bez DPH vždy kposlednímu dni čtvrtletí, za které se platí.



Datem uskutečnění těchto zdanitelných plnění je poslední den kalendářního čtvrtletí. Cena 
bude upravena vždy k 1. lednu následujícího roku dle oficiálního indexu inflace roku 
předchozího

6. Čl. V. Cena prací a způsob fakturace se doplňuje o odst. 6 v následujícím znění:

„6. Moduly e-PVPOJ, e-NEMPRI, Univerzální export dat z SDPam, SSO a Univerzální 
import docházky byly již importovány na základě předchozí objednávky. Za import 
modulu Tisk formuláře PPDP pro 300 osobních čísel uhradí uživatel FLUXu 
jednorázovou částku 3 000,00 Kč bez DPH splatnou na základě faktury vystavené 
FLUXem. Právo fakturovat vzniká FLUXu po instalaci u uživatele."

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. Dodatek č. 1 byl vyhotoven 
elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje elektronické podpisy.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
1.7.2024. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv.

3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 21 č
.............. ze dne.....................

V Praze dne 2024 V Praze dne................. 2024

FLUX uživatel


